Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №3 городского округа Стрежевой»

ПРИКАЗ

01.09.2022.
|

№272

Об утверждении состава педагогических
Работников Центра образования цифрового

и гуманитарного профилей
«Точка роста» в МОУ «СОШ№3»

Во исполнение приказа №111 ‘от 25.05.2020г. «О создании Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», Положением о деятельности неитри

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МОУ «СОШ

№3 городского округа Стрежевой» |0
ПРИКАЗЫВАЮ: :

1. Назначить сотрудниками центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» следующих работников:
1.1 Сушкова В.В., ведущего электроника

12 Моисеенко Е.В., педагога по шахматам
1.3 Ельчищеву Я.В., педагога по программе «Цифровая журналистика»

1.4 Федотову Ю.С., учителя технологии
|

1.5 Жангоразову Ж.И., педагога-организатора
1.6 Кошкарева В.А., учителя физкультуры
1.7 Исакова А.М., педагога дополнительного образования

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Федотову Ю.С, учителя

технологии.
.

Директор школы Н.Г.Потеряева